1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2024 года   №4

О назначении времени и места проведения ежегодного отчета Главы Гуевского сельсовета Суджанского района

Руководствуясь Порядком проведения ежегодного отчета Главы Гуевского сельсовета Суджанского района перед Собранием депутатов Гуевского сельсовета Суджанского района, утвержденным решением Собрания депутатов Гуевского сельсовета Суджанского района от 01.02.2019г. №4, Собрание депутатов Гуевского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:
1. Назначить проведение ежегодного отчета Главы Гуевского сельсовета Суджанского района на 27 апреля 2024 года, в 14 часов по адресу: Курская область, Суджанский район,с.Гуево,ул.Шлях 9Гуевский дом культуры .
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Гуевский сельсовет» Суджанского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Гуевского сельсовета Суджанского района                   Г.Г.Тарасенко

Глава Гуевского сельсовета
Суджанского района                                                       С.М.Романец